

RECEBEMOS DE VALDIR MARQUES FIALHO ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.002.276 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE VALDIR MARQUES FIALHO ME AV VALENTIM M BARBOSA, 331 - CENTRO - CEP:00000-000 - BELA VISTA - PI TEL:		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.002.276 fl. 1 /1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 2226 0102 7011 2900 0152 5500 1000 0022 7610 0002 2789 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA A TERCEIROS				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260002221951 28/01/2026 14:30:02	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194419410		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 02.701.129/0001-52	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNI DE BELA VISTA DO PI				CNPJ / CPF 01.612.558/0001-90		DATA DA EMISSÃO 28/01/2026	
ENDEREÇO PRACA RAUL ALCIDES DOS REIS, 10				BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 64705-000	
MUNICÍPIO BELA VISTA DO PIAUI				FONE / FAX (89)3499-0096		UF PI	
				INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.
0,00	0,00		0,00		0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS					736,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	736,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS		NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI	
7896446511117	ARROZ PERUCHI PARB 1KG	10062010	0102	5102	KG	49,00	5,80	284,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898274440065	FEIJAO CARIOCA IDEAL 1 KG	07133311	0102	5102	UNID	10,00	7,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896264671048	MAC ESTRELA PARAFUSO 400G	19021900	0500	5405	UNID	8,00	5,40	43,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898275810034	FARINHA DE MAND IMPERIAL 1K AMAREL	11062000	0102	5102	UNID	5,00	7,15	35,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896490288775	FLOCAO DE MILHO DONA CLARA 500G	11041900	0102	5102	UNID	60,00	2,50	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898617582292	CONDIMENTO MISTO MARATA 97G	21039021	0102	5102	PCT	5,00	1,50	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891000251539	CALDO MAGGI GALINHA 114G	21041011	0102	5102	UNID	5,00	4,25	21,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891032015604	EXTRATO TOMATE OLE 260G	21032090	0102	5102	UNID	4,00	4,90	19,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891107101621	OLEO DE SOJA SOYA 900ML	15079011	0500	5405	UNID	10,00	10,50	105,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
	EMPRESA OPTANTE POR SIMPLES NACIONAL ESSE DOCUMENTO;NAO GERA CREDITO DE ICMS AO DESTINATARIO.;;Valor apro. dos impt : 0,00 - 0,00 - Fonte IBPT.	